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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 04 - 06 октября 2023г.

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс Женщины не моложе 2010г.р.
05.10.2023 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины не моложе 2010г.р.

1. ЗАХАРОВА , Анастасия 05 ПО СШОРввс 32.69 653 кмс
2. ВДОВЕНКО, Елизавета 06 ПО СШОРввс 33.10 629 кмс
3. МИРОНОВА, Валентина 07 ПО СШОРввс 33.38 613 кмс
4. МАТАРАС, Александра 07  ПО СШввс 33.46 609 кмс
5. ЛОГУТОВА, Софья 08 ПО СШОРввс 33.74 594 кмс
6. СОЛОВЬЕВА, Мария 07 ПО СШОРввс 34.10 575 кмс
7. ПРОСКУРЯКОВА, Вероника 10  ПО СШввс 34.45 558 кмс
8. СУВОРОВА, Дарья 08 ПО СШОРввс 34.68 547 1
9. ФЕДОРОВА, Елисавета 06 Заречный Союз 34.91 536 1

10. ДОРОФЕЕВА, Александра 04 ПО СШОРввс 35.24 521 1
11. БУРМИСТРОВА, Мария 10 ПО СШОРввс 35.25 521 1
12. СИТНИКОВА, Виктория 10 Н.Ломов 35.42 513 1
13. НЕМКОВА, Мария 04 ПО СШОРввс 35.47 511 1
14. СЕМЕНОВА, Ирина 10 ПО СШОРввс 35.51 509 1
15. ПИЩАЕВА, Дарья 09 Никольск 35.93 492 1
16. СКРЯБИНА, Ульяна 07 ПО СШОРввс 36.05 487 1
17. ЭПП, Ольга 09 ПО СШОРввс 36.30 477 2
18. ПЕРЕТРУХИНА, Виктория 09 Заречный Союз 36.41 473 2
19. МУРОМЦЕВА, Вероника 07  ПО СШввс 37.21 443 2
20. ПАПШЕВА, Анастасия 09 Пачелмский р-н 38.09 413 2
21. ДУДОЛАДОВА, Дарья 09 ПО СШОРввс 38.68 394 2
22. ПОЗДЕЕВА, Алевтина 09 ПО СШОРввс 38.95 386 2
23. ЩЕДРИНА, Софья 08 ПО СШОРввс 39.43 372 2
24. ЕРМАКОВА, Дарья 09 ПО СШОРввс 39.62 367 2
25. ЗАВГОРОДНЕВА, Анастасия 09  ПО СШввс 39.79 362 2
26. МОКШАНОВА, Варвара 09 Кузнецк 39.88 360 2
27. НОЖКИНА, Дарья 10 Горизонт 40.03 355 2

КАЗАКОВА , Екатерина 09  ПО СШввс 40.03 355 2
29. КАРПЕНКО, Анастасия 09 Сердобск 41.11 328 3
30. БАЛЫБЕРДИНА, Альбина 10 ПО СШОРввс 41.27 324 3
31. ИНЯКИНА, Полина 09 ПО СШОРввс 41.38 322 3
32. ШМАРОВА, Анастасия 10 Белинский 41.66 315 3
33. ПОЛШКОВА, Варвара 09 Пачелмский р-н 42.21 303 3
34. ФЕДОТОВА, Наталья 09 ПО СШОРввс 42.43 298 3
35. ЧЕЛНОКОВА, Арина 10 ПО СШОРввс 44.58 257 1юн

Юниорки 2006-2008 годов рождения

1. ВДОВЕНКО, Елизавета 06 ПО СШОРввс 33.10 629 кмс
2. МИРОНОВА, Валентина 07 ПО СШОРввс 33.38 613 кмс
3. МАТАРАС, Александра 07  ПО СШввс 33.46 609 кмс
4. ЛОГУТОВА, Софья 08 ПО СШОРввс 33.74 594 кмс
5. СОЛОВЬЕВА, Мария 07 ПО СШОРввс 34.10 575 кмс
6. СУВОРОВА, Дарья 08 ПО СШОРввс 34.68 547 1
7. ФЕДОРОВА, Елисавета 06 Заречный Союз 34.91 536 1
8. СКРЯБИНА, Ульяна 07 ПО СШОРввс 36.05 487 1
9. МУРОМЦЕВА, Вероника 07  ПО СШввс 37.21 443 2

10. ЩЕДРИНА, Софья 08 ПО СШОРввс 39.43 372 2
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 04 - 06 октября 2023г.

Дистанция 15, Женщины, 50m Брасс

Девушки 2009-2010 годов рождения

1. ПРОСКУРЯКОВА, Вероника 10  ПО СШввс 34.45 558 кмс
2. БУРМИСТРОВА, Мария 10 ПО СШОРввс 35.25 521 1
3. СИТНИКОВА, Виктория 10 Н.Ломов 35.42 513 1
4. СЕМЕНОВА, Ирина 10 ПО СШОРввс 35.51 509 1
5. ПИЩАЕВА, Дарья 09 Никольск 35.93 492 1
6. ЭПП, Ольга 09 ПО СШОРввс 36.30 477 2
7. ПЕРЕТРУХИНА, Виктория 09 Заречный Союз 36.41 473 2
8. ПАПШЕВА, Анастасия 09 Пачелмский р-н 38.09 413 2
9. ДУДОЛАДОВА, Дарья 09 ПО СШОРввс 38.68 394 2

10. ПОЗДЕЕВА, Алевтина 09 ПО СШОРввс 38.95 386 2
11. ЕРМАКОВА, Дарья 09 ПО СШОРввс 39.62 367 2
12. ЗАВГОРОДНЕВА, Анастасия 09  ПО СШввс 39.79 362 2
13. МОКШАНОВА, Варвара 09 Кузнецк 39.88 360 2
14. НОЖКИНА, Дарья 10 Горизонт 40.03 355 2

КАЗАКОВА , Екатерина 09  ПО СШввс 40.03 355 2
16. КАРПЕНКО, Анастасия 09 Сердобск 41.11 328 3
17. БАЛЫБЕРДИНА, Альбина 10 ПО СШОРввс 41.27 324 3
18. ИНЯКИНА, Полина 09 ПО СШОРввс 41.38 322 3
19. ШМАРОВА, Анастасия 10 Белинский 41.66 315 3
20. ПОЛШКОВА, Варвара 09 Пачелмский р-н 42.21 303 3
21. ФЕДОТОВА, Наталья 09 ПО СШОРввс 42.43 298 3
22. ЧЕЛНОКОВА, Арина 10 ПО СШОРввс 44.58 257 1юн

EXH ФЕДОРОВА, София 09 ДНР 36.76 459 2
EXH АФАНАСЬЕВА , Елизавета 09 ДНР 42.67 293 3


